
VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU V ROCE 2024 - VOLIČSKÉ PRŮKAZY  

 

Pro volby do Evropského parlamentu (konané ve dnech 7. a 8. června 2024) vydává Úřad 

městského obvodu Pardubice IV voličské průkazy občanům s trvalým pobytem v Městském 

obvodu Pardubice IV – voličský průkaz opravňuje voliče k hlasování ve dnech voleb do 

Evropského parlamentu v jakémkoli volebním okrsku na území České republiky.  

Žádat o voličské průkazy lze ode dne vyhlášení voleb:  

1. osobně – v rámci provozní doby Úřadu městského obvodu Pardubice IV, Bokova 315 530 

03 Pardubice, nejpozději 5. června 2024 do 16:00 h  

 

2. podáním v listinné podobě s úředně ověřeným podpisem voliče – podání musí být úřadu 

doručeno na adresu Úřad městského obvodu Pardubice IV, Bokova 315, 530 03 Pardubice 

nejpozději 31. května 2024 do 16:00 h 

 

3. podáním v elektronické podobě do datové schránky MO Pardubice IV (ID: 3kgb22c) – 

podání musí být úřadu doručeno nejpozději 31. května 2024 do 16:00 h. 

 

Voličský průkaz může být voliči vydán nejdříve 23. května 2024. Volič si jej může vyzvednout 

osobně na Úřadu městského obvodu Pardubice IV nebo mu jej může vyzvednout zmocněnec 

s ověřenou plnou mocí k vyzvednutí voličského průkazu nebo si ho může nechat zaslat na 

adresu uvedenou v žádosti – při ověření podpisu správním orgánem je možno využít 

osvobození od správního poplatku. 


